[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 17.11.2014 № 600-р

	22-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об освобождении от замещаемой должности муниципальной службы аудитора Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа Приваловой Е.М.

В связи с письменным заявлением аудитора Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа Приваловой Е.М., об освобождении ее от замещаемой должности муниципальной службы аудитора Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа, руководствуясь частью 5 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в соответствии с абзацем 5 части 5 статьи 55 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа и с частью 7
статьи 7 Положения о Контрольно-счетной палате Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденного решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 05.07.2005 № 172-р, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

освободить от замещаемой должности муниципальной службы аудитора Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа Привалову Екатерину Михайловну 17.11.2014.
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы
	    К.Г. Слыщенко